
RADA MIEJSKA               
W LUBINIE  
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/326/23 

RADY MIEJSKIEJ w LUBINIE    

 z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Lubinie 

i nadania statutu 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 10a pkt 1 i art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust 1 pkt 2 oraz ust. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/200/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Wspólnych w Lubinie i nadania statutu, zmienionej uchwałą nr XXVIII/256/17 Rady 

Miejskiej w Lubinie z dnia 28 marca 2017 r., uchwałą nr XXXI/277/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

5 września 2017 r. oraz uchwałą nr V/34/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 marca 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku nr 1 do uchwały pkt 32 otrzymuje brzmienie:  

 "32) Ogród Zoologiczny w Lubinie, ul. Ignacego Paderewskiego 99, 59-300 Lubin;" 

2)  w załączniku nr 2 do uchwały w § 2  

a) w ust. 1 pkt 32 otrzymuje brzmienie:  

"32) Ogród Zoologiczny w Lubinie, ul. Ignacego Paderewskiego 99, 59-300 Lubin.", 

b) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6) prowadzenie spraw kadrowych, w tym pozyskiwanie informacji z Rejestru Sprawców 

Przestępstw na Tle Seksualnym, dotyczących kandydatów na pracowników jednostek obsługiwanych”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                  Bogusława Potocka 
       
 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą nr XL/292/22 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie zmiany nazwy 

jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Lubin i zmiany uchwały została zmieniona nazwa Centrum 

Edukacji Przyrodniczej w Lubinie na Ogród Zoologiczny w Lubinie. Na mocy uchwały nr XXIII/200/16 

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych 

w Lubinie i nadania statutu, zmienionej uchwałą nr XXVIII/256/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 

marca 2017 r., uchwałą nr XXXI/277/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 września 2017 r. oraz 

uchwałą nr V/34/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 marca 2019 r. Centrum Usług Wspólnych  

w Lubinie prowadzi wspólną obsługę jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin. Zmiana nazwy 

jednostki obsługiwanej przez CUW ma zatem charakter porządkujący i nie pociąga skutków 

finansowych dla budżetu gminy. Ponadto proponuje się upoważnienie Centrum Usług Wspólnych 

do pozyskiwania informacji z Rejestru Przestępstw na Tle Seksualnych kandydatów do pracy  

w jednostkach obsługiwanych w ramach wspólnej obsługi kadrowej w sytuacji braku dostępu do 

rejestru przez dyrektora jednostki obsługiwanej. 

 



Szczegóły głosowania

Sesja

Nazwa: XLIII sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w
Lubinie i nadanie statutu

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 15/2023

Adres Url: 

Głosowanie

Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 15

Opis: 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług 
Wspólnych w Lubinie i nadanie statutu

Otwarcie: 2023-04-04 15:27:47

Zamknięcie: 2023-04-04 15:28:05

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania:

Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 21

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 1

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki:

22

Page 1 of 3



Nie głosował: 0

Frekwencja

Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  21  
Against -  0  
Abstain -  1  
NotVotedCount -  0 

Wyniki grupowe

Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 21 0 1 22 0

Indywidualne wyniki uczestników: 

Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Wstrzymał się Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Nieobecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3


